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Diarienummer KS-2019/67.112

Revidering av Regler för föreningsbidrag i Huddinge kommun 
(HKF 8020) och Reglemente för kultur- och fritidsnämnden 
(HKF 8000) – hemställan från kultur- och fritidsnämnden 

Kommunstyrelsens beslut
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

1. Förslag till revideringarna av Regler för föreningsbidrag i Huddinge kommunen 
(HKF 8020) och Reglemente för kultur- och fritidsnämnden (HKF 8000), enligt 
bilagor till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 20 maj 2019, 
godkänns.

2. Kultur- och fritidsnämnden bemyndigas att besluta om redaktionella ändringar i 
reglemente för kultur- och fritidsnämnden – HKF 8000 – för att korrigera 
uppenbarliga felaktigheter och förbättra läsbarheten.

Sammanfattning
Kultur- och fritidsnämnden har gjort en hemställan till kommunfullmäktige av vilken 
det framgår att nämnden vill göra ändringar i HKF 8020 och HKF 8000 med 
anledning av bidragsformen Inkubator.
 
Genom införandet av bidraget Inkubator vill kultur- och fritidsnämnden stärka icke-
organiserade ungdomar och deras engagemang som inte alltid kan nås genom 
traditionella kanaler och verksamheter genom att ge dem ett ekonomiskt tillskott som 
möjliggör ett aktivt deltagande i det offentliga samtalet.
 
Kommunstyrelsens förvaltning har inget principiellt att anföra mot förslagen till 
revideringar av regler för föreningsbidraget (HKF 8020) och kultur- och 
fritidsnämndens reglemente (HKF 8000) som redovisas i hemställan. Emellertid har 
kommunstyrelsens förvaltning, i dialog med kultur- och fritidsförvaltningen, gjort en 
tydligare och något mer detaljerad definition av icke-organiserade i HKF 8020 under 
punkt 9 än vad som framgår av kultur- och fritidsnämndens hemställan.
 
Att kultur- och fritidsnämnden bemyndigas att besluta om redaktionella ändringar i 
sitt reglemente för att korrigera uppenbarliga felaktigheter och förbättra läsbarheten 
gör hanteringen av regelverket lättare att administrera. Motsvarande förändringar i 
resterande nämnders reglementen kommer att föreslås vid kommande revideringar av 
dessa.
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Överläggning
I ärendet yttrar sig Mats Arkhem (SD) och Daniel Dronjak (M).
 
Mats Arkhem (SD) yrkar i första hand att ärendet återremitteras för förnyad 
beredning, då bidragsformen Inkubator inte borde skrivas in i HKF 8020 utan istället 
ses som ett pilotprojekt.
 
Mats Arkhem (SD) yrkar i andra hand att kommunstyrelsen ska avslå arbetsutskottets 
förslag till beslut.
 
Daniel Dronjak (M) yrkar att kommunstyrelsen ska bifalla arbetsutskottets förslag till 
beslut.
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad.

Propositioner
Först i beslutsgången hanteras Mats Arkhems (SD) yrkande om återremiss. 
Ordförande ställer propositioner mot varandra, om bifall till att avgöra ärendet idag 
mot bifall till Mats Arkhems (SD) återremissyrkande, och finner härvid att 
kommunstyrelsen beslutar att ärendet ska avgöras idag.
 
Härefter hanteras Mats Arkhems (SD) andrahandsyrkande om avslag. Ordförande 
ställer propositioner mot varandra, om bifall till Daniel Dronjaks (M) yrkande mot 
bifall till Mats Arkhems (SD) yrkande. Ordförande finner härvid att 
kommunstyrelsen beslutar att bifalla Daniel Dronjaks (M) yrkande, vilket innebär att 
kommunstyrelsen beslutar i enlighet med arbetsutskottets förslag.

Reservationer
Mats Arkhem (SD) reserverar sig mot beslutet, se skriftlig reservation som bilaga 
16.1 till detta protokoll.
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